
BOLLETTINO
www.toscanacalcetto.it
Campionato ToscanaCalcetto

OPES FIRENZE » SERIE A » Giornata 7 (Andata) -
Lun, 13 Gen 2025

Partite disputate

C.S.K. LA PALLA a.s.d.
2  DANIELE CERVELLI  2  ALESSANDRO

ROSSI  1  GABRIELE RUSSO  1  GIACOMO
TOLOSSI  

I PAGURI
1  RAFFAELE DE TROIA  1  DAMIANO FRANCINI  1

GABRIELE ZAMBON  

SAN SALVI 1 - 
lun, 16 dic 2024 -

22:00
6 - 3

HELLAS COVERCIANO
1  EDOARDO GALDI  1  FABIO MASINI  2

ALESSIO ROMANELLI  3  LEONARDO
TARABUSI  

BANDOLEROS F.C.
1  THOMAS BENVENUTI  1  MARTINO CORSINI  

SAN SALVI 2 - 
mar, 17 dic 2024 -

21:00
7 - 2

DA SCIOGNO
1  MICHELE SALVESTRONI  

SANTA CROCE F.C.
3  MAXIMO ACOSTA  1  GIANMARCO DI MARINO  2

LEONARDO FRESCHI  3  DARIO PALERMO  2  GILLES PICCI  
1  MATTEO TASSONE  

SAN SALVI 2 - 
mar, 17 dic 2024 -

21:50
1 - 12

NONNI & BENJI
2  ARLIND BARDHAJ  1  NIKOLA TOPI  

REAL GERVINO
1  ELIA BERNACCHINI  1  SIMONE CONTU  

SAN SALVI 1 - 
mer, 18 dic 2024 -

21:30
3 - 2

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.
1  FRANCESCO CASAMENTI  1  NICCOLO'

MICHELASSI  1  ALESSIO LOCCHI  1
VINCENZO CULTRERA  

BIRRA REAL
2  LUCA MARTELLI  

SAN SALVI 1 - 
mer, 18 dic 2024 -

22:15
6 - 2

ATLETICO PERU'
5  DEIVIS IGNACIO CABRERA DURAND  1

MANUEL ALEJANDRO LOPEZ ALAYO  

TAO STUDIO
1  FRANCESCO NOSI  3  ALESSANDRO ZOPPI  

SAN SALVI 2 - 
gio, 19 dic 2024 -

21:30
6 - 4

Classifica aggiornata alla Giornata n. 7 (Andata)

 Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goal fatti Goal subiti Differenza reti

1 HELLAS COVERCIANO 21 7 7 0 0 30 11 19

2 ATLETICO PERU' 16 7 5 1 1 46 24 22

3 SANTA CROCE F.C. 15 7 5 0 2 35 18 17

4 TAO STUDIO 12 7 4 0 3 40 26 14

5 REAL GERVINO 12 7 4 0 3 17 9 8

6 C.S.K. LA PALLA a.s.d. 12 7 4 0 3 23 23 0

7 NONNI & BENJI 10 7 3 1 3 26 21 5

8 BANDOLEROS F.C. 9 7 3 0 4 30 33 -3

9 DA SCIOGNO 6 6 2 0 4 18 37 -19

10 DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. 6 7 2 0 5 18 35 -17

11 BIRRA REAL 3 7 1 0 6 15 32 -17

12 I PAGURI 0 6 0 0 6 11 40 -29



Classifica Marcatori

 Giocatore Squadra Goal

1 DEIVIS IGNACIO CABRERA DURAND ATLETICO PERU' 24

2 ALESSANDRO ZOPPI TAO STUDIO 22

3 ALESSANDRO ROSSI C.S.K. LA PALLA a.s.d. 12

4 ALEXANDER BEEVER DA SCIOGNO 10

5 ARLIND BARDHAJ NONNI & BENJI 10

6 DARIO PALERMO SANTA CROCE F.C. 10

7 LEONARDO TARABUSI HELLAS COVERCIANO 10

8 JESUS RAMIREZ ROSADO ATLETICO PERU' 9

9 JOSH CASTILLO TAO STUDIO 9

10 ALESSIO ROMANELLI HELLAS COVERCIANO 8

11 LEONARDO FRESCHI SANTA CROCE F.C. 7

12 MANUEL ALEJANDRO LOPEZ ALAYO ATLETICO PERU' 7

13 GILLES PICCI SANTA CROCE F.C. 6

14 THOMAS BENVENUTI BANDOLEROS F.C. 6

15 FRANCESCO NOSI TAO STUDIO 6

16 MAXIMO ACOSTA SANTA CROCE F.C. 5

17 SIMONE CONTU REAL GERVINO 5

18 THOMAS MAFFEI BANDOLEROS F.C. 5

19 GIACOMO TOLOSSI C.S.K. LA PALLA a.s.d. 5

20 ROGER RAMIREZ ATLETICO PERU' 5

21 PABLO DAVID BALDAZZI BIRRA REAL 4

22 GIACOMO BOCCACCINI NONNI & BENJI 4

23 MARTINO CORSINI BANDOLEROS F.C. 4

24 MANUEL BODRI BANDOLEROS F.C. 4

25 NICCOLO' MICHELASSI DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. 4

26 GIANMARCO DI MARINO SANTA CROCE F.C. 3

27 LUCA MARTELLI BIRRA REAL 3

28 EL HOUCINE ZARIMY REAL GERVINO 3

29 ADAM SMULEVICH DA SCIOGNO 3

30 FABIO MASINI HELLAS COVERCIANO 3

31 ELIA BERNACCHINI REAL GERVINO 3

32 DANIELE CERVELLI C.S.K. LA PALLA a.s.d. 3

33 VINCENZO CULTRERA DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. 2

34 ELIDON BARDHAJ NONNI & BENJI 2

35 NICOLAS CASTAGNO BANDOLEROS F.C. 2

36 ENRICO LANFREDINI REAL GERVINO 2

37 KADRI GASHI NONNI & BENJI 2



38 FABRIZIO MISURI HELLAS COVERCIANO 2

39 TAULAND HYSAJ NONNI & BENJI 2

40 ALESSIO LOCCHI DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. 2

41 MASSIMILIANO MARZOLA REAL GERVINO 2

42 EDOARDO CAVEGLIA BANDOLEROS F.C. 2

43 RAFFAELE FABIANO TAO STUDIO 2

44 MARCEL LAPANXA NONNI & BENJI 2

45 EDOARDO GALDI HELLAS COVERCIANO 2

46 ENRICO CASTAGNA DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. 2

47 MICHELE BAGLIONI NONNI & BENJI 2

48 NICCOLO' FIORINI DA SCIOGNO 2

49 DARIO SCALAS BANDOLEROS F.C. 2

50 FEDERICO COSTANZI DA SCIOGNO 1

51 PIETRO CAPPELLETTO SANTA CROCE F.C. 1

52 NICCOLO' GIAMMETTA BIRRA REAL 1

53 FEDERICO MORANA I PAGURI 1

54 JOSE' CARLOS AMBROSIO BANDOLEROS F.C. 1

55 MATTIA MARESCOTTI BIRRA REAL 1

56 GABRIELE RUSSO C.S.K. LA PALLA a.s.d. 1

57 GABRIELE ZAMBON I PAGURI 1

58 MATTEO TASSONE SANTA CROCE F.C. 1

59 MICHELE SALVESTRONI DA SCIOGNO 1

60 DAMIANO FRANCINI I PAGURI 1

61 RAFFAELE DE TROIA I PAGURI 1

62 FRANCESCO CASAMENTI DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. 1

63 FRANCESCO CAPALBO SANTA CROCE F.C. 1

64 NIKOLA TOPI NONNI & BENJI 1

65 ALBERTO PIRILLO REAL GERVINO 1

66 AMIT ZUPPIROLI TAO STUDIO 1

67 ACHRAF ALOVI BANDOLEROS F.C. 1

68 LEONARDO RIDOLFI BANDOLEROS F.C. 1

69 EDOARDO STRACUZZI BANDOLEROS F.C. 1

70 IVAN LORETO C.S.K. LA PALLA a.s.d. 1

71 ALESSANDRO GUIDI REAL GERVINO 1

72 LORENZO AVENANTE HELLAS COVERCIANO 1

73 GIANCARLOS FRANK JUAREZ MAMANI ATLETICO PERU' 1

74 DAVIDE BETTACCINI BIRRA REAL 1

Classifica Marcatori

 Giocatore Squadra Goal



75 FRANCESCO CIMINO C.S.K. LA PALLA a.s.d. 1

76 LORENZO SANTI DA SCIOGNO 1

77 LEONARDO ALLEGRINI BANDOLEROS F.C. 1

78 FRANCESCO SAETTINI NONNI & BENJI 1

79 LEDION PRENGA BIRRA REAL 1

80 ARIEL TORRES PEREZ SANTA CROCE F.C. 1

Classifica Marcatori

 Giocatore Squadra Goal

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 7 (Andata)

Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione

DIEGO TAIOLI TAO STUDIO Ammonizione

Giornata 8 (Andata)

SANTA CROCE F.C. DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. SAN SALVI 1 - mar, 07 gen 2025 - 21:30

BANDOLEROS F.C. C.S.K. LA PALLA a.s.d. SAN SALVI 1 - mar, 07 gen 2025 - 22:20

HELLAS COVERCIANO DA SCIOGNO SAN SALVI 2 - mer, 08 gen 2025 - 21:00

BIRRA REAL ATLETICO PERU' SAN SALVI 2 - mer, 08 gen 2025 - 21:50

I PAGURI NONNI & BENJI SAN SALVI 1 - gio, 09 gen 2025 - 21:30

TAO STUDIO REAL GERVINO SAN SALVI 1 - gio, 09 gen 2025 - 22:20

Giornata 9 (Andata)

ATLETICO PERU' SANTA CROCE F.C. SAN SALVI 2 - mar, 14 gen 2025 - 21:00

NONNI & BENJI BANDOLEROS F.C. SAN SALVI 2 - mar, 14 gen 2025 - 21:50

BIRRA REAL TAO STUDIO SAN SALVI 2 - mer, 15 gen 2025 - 21:00

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. HELLAS COVERCIANO SAN SALVI 2 - mer, 15 gen 2025 - 21:50

C.S.K. LA PALLA a.s.d. DA SCIOGNO SAN SALVI 1 - gio, 16 gen 2025 - 21:00

REAL GERVINO I PAGURI SAN SALVI 1 - gio, 16 gen 2025 - 21:50
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